A3.3	Propter fidem castitatis iussa	Propter fidem castitatis iussa
	P3.3	Cantate ii [?]	Cantate ii
	V	Diffusa est gratia*	Diffusa est gratia*
	R3.1	Vidisti domine et expectasti	Vidisti domine et expectasti
	V3.1	Propter veritatem et mansuetudinem	Propter veritatem et mansuetudinem
	R3.2	Beata agatha ingressa carcerem	Beata agatha ingressa carcerem
	V3.2	Agathes ingressa carcerem benedixit	Agathes ingressa carcerem benedixit
	R3.3	Gaudeamus omnes in domino	Gaudeamus omnes in domino
	V3.3	Immaculatus dominus immaculatam sibi	Immaculatus dominus immaculatam sibi
<b>Laud.</b>	A1	Quis es tu qui venisti	Quis es tu qui venisti
	P1		
	A2	Medicinam carnalem corpori meo	Medicinam carnalem corpori meo
	P2		
	A3	Gratias tibi ago domine	Gratias tibi ago domine
	P3		
	A4	Benedico te pater domini	Benedico te pater domini
	P4		
	A5	Qui me dignatus est ab	Qui me dignatus est ab
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	Ihesu corona*	Ihesu corona*
	V	Elegit eam deus*	Elegit eam deus et p.*
	Bnd. a	Paganorum multitudi fugiens ad	Paganorum multitudi fugiens ad
<b>Hor. i</b>	R		
	V		
<b>Hor. iii</b>	R		
	V		
<b>Hor. vi</b>	R		
	V		
<b>Hor. ix</b>	R		
	V		
<b>2. Vesp.</b>	A1	Quis es tu qui venisti* [an. de laud. sed 4 <sup>e</sup> an.]	Quis es tu qui venisti* [an. de laud. sed 4 <sup>e</sup> an.]
	P1		
	A2	Medicinam carnalem corpori meo nunquam	Medicinam carnalem corpori meo nunquam
	P2		
	A3	Gratias tibi ago domine quia memores	Gratias tibi ago domine quia memores
	P3		
	A4	Mens mea solidata est et	Mens mea solidata est et
	P4		
	A5	Qui me dignatus est ab omni plaga	Qui me dignatus est ab omni plaga
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.		Ihesu co*
	V		Specie tua.
	Mgt. a	Beata agatha ingressa carcerem expandit	Beata agatha ingressa carcerem expandit

# Feest: Cathedra Petri

datum: 22-2

Dienst	Onderdeel	Soeterbeeck	Windesheim
<b>1. Vesp.</b>	A1	Solve iubente deo terrarum	Solve iubente deo terrarum
	P1	[ps. ferial.]	
	A2		
	P2		
	A3		
	P3		
	A4		
	P4		
	A5		
	P5		
	R	Petre amas me tu scis domine(*)	Petre amas*
	V	Domine [tu] omnia nosti tu scis	
	Hymn.	Iam bone*	Iam bone*
	V	Exaltent eum in ecclesia ple.*	Exaltent eum in ecclesia plebis; et in cathed. seniorum laudent eum*
	Mgt. a	Symon bariona tu vocaberis	Symon bariona tu vocaberis
<b>Compl.</b>	Hymn.	[compl. de tempore]	[compl. de tempore]
	Nunc dim. a		
<b>Matut.</b>	Invit. a	Regem regum adoremus dominum	Regem regum adoremus dominum
	Hymn.	Eterna*	Eterna christi*
(1o no.)	A1.1	In plateis ponebantur infirmi in lectulis	In plateis ponebantur infirmi in lectulis
	P1.1	Celi enarrat	Celi enarrat
	A1.2	Ait petrus principibus sacerdotum	Ait petrus principibus sacerdotum
	P1.2	Benedicam	Benedicam
	A1.3	Petrus apostolus dixit paraclito	Petrus apostolus dixit paraclito
	P1.3	Eructavit	Eructavit
	V	In omnem terram*	In omnem terram exi. so. eorum*
	R1.1	Symon petre antequam de navi	Symon petre antequam de navi
	V1.1	Quodcumque ligaveris super terram	Quodcumque ligaveris super terram
	R1.2	Si diligis me symon	Si diligis me symon
	V1.2	Si oportuerit memori tecum	Si oportuerit memori tecum
	R1.3	Tu es petrus et super	Tu es petrus et super
	V1.3	Quodcumque [ut supra]	Quodcumque [ut supra]
(2o no.)	A2.1	Factum est ut quedam discipula	Factum est ut quedam discipula
	P2.1	Omnes gentes	Omnes gentes
	A2.2	Adveniente petro circumsteterunt illum	Adveniente petro circumsteterunt illum
	P2.2	Exaudi deus depreciationem	Exaudi deus depreciationem
	A2.3	Ponens petrus genua sua	Ponens petrus genua sua
	P2.3	Exaudi deus orationem	Exaudi deus orationem
	V	Constitues eos principes*	Constitues eos principes super o. ter. me.*
	R2.1	Domine si te es iube me	Domine si te es iube me
	V2.1	Cumque vidisset ventum validum	Cumque vidisset ventum validum
	R2.2	Surge petre et induete	Surge petre et induete
	V2.2	Angelus autem domini astitit	Angelus autem domini astitit
	R2.3	Tu es pastor ovium principes	Tu es pastor ovium principes
	V2.3	Tibi enim a domino collata	Tibi enim a domino collata
(3o no.)	A3.1	Cornelius centurio vir religiosus	Cornelius centurio vir religiosus
	P3.1	Confitebimur	Confitebimur
	A3.2	Aperiens petrus os suum	Aperiens petrus os suum